רכיב הקנס כאן מהווה, לטעמי, אמצעי ענישה נוסף, שאף בו יש בכדי להרתיע אחרים, לבל יעשו
כמעשי הנאשם, שאם לא כן, לא רק שחירותם תישלל אלא שגם ייפגע כיסם.

מאחר שהנאשם לא היה חלק ממערך הפגיעה במתלונן, ולאור תרומתו לחשיפת הארוע, לא ראיתי
לחייבו בפיצוי לנפגע העבירה.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד בני פסקל; ב"כ הנאשם 4: עו"ד
מטאנס זידאן והנאשם 4 באמצעות הליווי